### CÔNG TY CỔ PHẦN MAY HỮU NGHỊ

# CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 18/HN

TP.HCM, ngày L.l. tháng ... năm 2023

# CÔNG BỐ THÔNG TIN VÈ KÝ HỢP ĐỒNG KIỂM TOÁN ĐỐI VỚI ĐƠN VỊ KIỂM TOÁN ĐỘC LẬP

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước - Sở giao dịch Chứng khoán TP HCM

		•			
			~.		
Γổ chức đăng ký niêm yết		: CÔNG TY CÔ PHẦN MAY HỮU NGHỊ			
Γên tiếng Anh		: HUU NGHI GARMENT JOINT- STOCK COMPANY			
Địa chỉ trụ sở chín		: 636-638 Nguyễn Duy	and the second s	ô Chí	Minh
Điện thoại		: (028) 38554 176 – 38553 415 – 3855 411			
Sàn giao dịch		: UPCOM			
Mã chứng khoán		: HNI			
Người thực hiện có	ồng bố thôn	ıg tin: Hà Văn Duyệt <b>-</b> (	Chủ tịch HĐQT, ngườ	ời đại c	diện theo pháp luật.
Loại thông tin	công bố:	Þ.			
☑ 24h	□72h	□ bất thường	☐ theo yêu cầu		định kỳ
TNHH Dịch vụ tư Kiểm toán soá Kiểm toán báo Thông tin đượ thông tin điện tử c Chúng tôi xin	023 Công t vấn tài chín t xét báo cá cáo tài chín c công bố t ủa Công ty cam kết cá	ty Cổ phần May Hữu nh kế toán và kiểm toán áo tài chính giữa niên đ ính cho năm tài chính k trên trang thông tin điệi Cổ phần May Hữu Ngh ác thông tin công bố tr dung các thông tin đã c	n Nam Việt với phạm ô tại ngày 30/06/2023 lết thúc ngày 31/12/20 n tử của công ty vào thị : https: //www.huga ên đây là đúng sự tha ông bố.	vi bao 3. 023. ngày & mex.v ật và h	o gồm:  S//2023 tại trang n. noàn toàn chịu trách
CÔNG TY CỔ PHẦN MAY HỮU NGHỊ					
<i>Nơi nhận</i> -Như trên: -P.TCKT		*	CT.HOLDON	G QUÂ	AN TRỊ
I V/T			Hà Văn	Durrât	

-Luu VI

Số: 03 NQHDQT.2023

#### Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam Độc Lập – Tự **D**o – Hạnh Phúc

Tp Hồ Chí Minh ngày 28 tháng 06 năm 2023.

#### NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ KY 03

- Căn cứ theo Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần may Hữu Nghị;
- Căn cứ vào biên bản họp HĐQT kỳ 03 ngày 28 tháng 06 năm 2023;

## **QUYÉT NGHỊ**

Điều 1: HĐQT nhất trí báo cáo thực hiện nhiệm vụ SXKD 06 tháng năm 2023.

Điều 2: HĐQT nhất trí chọn Công ty TNHH DV Tài chính Kế toán và Kiểm toán Nam Việt cho kiểm toán năm 2023.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.





Digitally signed by CÔNG TY CỔ PHẦN MAY HỮU NGHỊ

Date: 2023.06.28

16:12:16 +07'00'